[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУРНИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ
II созыв
I сессия

«27» сентября 2021 года                                          № 4                                       п. Бурный

О мандатной комиссии Бурнинского поселкового

Совета депутатов второго созыва

Заслушав и обсудив доклад председательствующего первой сессии второго созыва Бурнинского поселкового Совета депутатов,  Бурнинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав мандатной комиссии Бурнинского поселкового Совета депутатов второго созыва в количестве трех человек:

- Захарков Г.Д.- председатель комиссии;

- Вершинин П.П;

- Вершинин Н.Н.

 2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава п. Бурный

Председатель  Бурнинского поселкового

Совета депутатов                                                                                     Р.В. Городилова